

**ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ**  
**ДИРЕКЦИЯ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ И МЕСТНИ**  
**ПРИХОДИ” ГР.СУНГУРЛАРЕ**

**ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ**  
**ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ**

**ТЕХНИЧЕСКО ЗАДАНИЕ**

**обект №1820,отдели: 94”о”,”м”; 158”г”;159”в”; 161”д”,”ж”;289”н”.**

Дървесен вид	Категории, асортименти, количество, начална цена																							
	ЕДРА				СРЕДНА				ДРЕБНА				ДЪРВА							общо				
	трупи за бичене над 30см.		трупи за бичене 18-29см.		тънки трупи 14-17см.		обли греди		технолог. дървесина		технолог. дървесина		ритловици		технолог. дървесина		дърва за отопление			ед.	стойност			
	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	цена			цена	колич.	цена
куб. м.	лв./м³	куб. м.	лв./м³	куб. м.	лв./м³	куб. м.	лв./м³	куб. м.	лв./м³	куб. м.	лв./м³	куб. м.	лв./м³	куб. м.	лв./м³	куб. м.	лв./м³	куб. м.	лв./м³	лв./м³	лв./м³	м³	лв/м³	лв.
чб,бб и др.			57	25	24	25	16	21	40	20	1	20	0	20	368	20	246	20			752	20,56	15461	
цр,бл,др.шир.																	2160		13		2160	13,00	28080	
			57	25	24	25	16	21	40	20	1	20	0	20	368	20	2406	20	13		2912	14,95	43541	

**Забележка: Изграждането на проектирани нови извозни пътища в отделите е за сметка на Община Сунгурларе, като за 1м3 земна маса се заплаща по 1,20лв.без ДДС.**

Дървесен вид	ЕДРА		СРЕДНА		ДРЕБНА		ДЪРВА							общо									
	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	колич.	цена	ед.	стойност			
чб,бб и др.			57	25	24	25	16	21	40	20	1	20	0	20	368	20	2406	20	13		2912	14,95	43541
цр,бл,др.шир.																	2160		13		2160	13,00	28080

Забележка: Изграждането на проектирани нови извозни пътища в отделите е за сметка на Община Сунгурларе, като за 1м3 земна маса се заплаща по 1,20лв.без ДДС.